.\
4

CMK TO 191-2025

ATJAHTHUC Tymb6a npuxkpoBatnas TM-001

1. Onncanune koHcTpyKuuu «KATJIAHTUC Tymba npuxposaTtHasst TM-001»:
W3nenue BHINOIHEHO B €JMHOM XYJI0’KECTBEHHOM U KOHCTPYKTOPCKO-TEXHOJOTMYECKOM PELICHHH,
npeJHa3HaueHOo AJIs 000PYA0BaHMS KUIIBIX KBAPTHUD.




™

_g*’

CMK TO 191-2025

1.1. ATJIAHTHUC Tym6a npukpoBataas TM-001 mpousBoguTcs ¢ 2-Ms SAUTAKaAMH.
®dacaj SMMKOB U3roToBNICH U3 HTH MJI® 16MM u obnuiioBaH mienkoi [IBX. J{ns oTKphIBaHHS SITUKOB
MPeyCMOTPEH BBICTYII (hacaaa mo 6MM OTHOCHUTEIIBHO KOpITyca TyMOBI.

[Tone3nsrit 00veM siukoB J1.346 x B.106 x I'.268MmM. Cuctema BBIIBHKCHUS — MIAPUKOBBIC
HaIMpaBJIAIOLIUE MTOJIHOTO BbIBIKeHUs AnuHOoN 300MM. Harpyska Ha simuk — He 6ouee 5 Kr.
Omnopotii TymOsI siByistroTest Hoskkn 88*54*20 mm Ne 1 metanmmuk.

3aqHss CTEHKA M JIOHBS SAIIUKOB HaOUBHBIE, MaTepuan — JIX/[D.

J171s UCKITI0OYeHUS ONTPOKKIBIBAHUS TYMOa KOMILIEKTYETCSI HABECOM YTOJIOK C
HakI.(35x45x50)+/1100.8*50MMm + mrypym (345,AA,01 P1S) 6¥60mm.

1.2. T'aGaputHbIe pasmepsl Beero uzaenus — J1.450 x B.414 x I".353 mwm.

1.3. Cepuiinble n3eusi KOMIUIEKTYIOTCS] U3 YHUBEPCAJIbHBIX HAOOPOB JIeTaliel, YTO 00yCIIaBIMBaeT

HaJIN4YUEC CTaHAapPTHBIX OTBepCTPIfI, KOTOPEIC B BaIein MOZACIIN U3CTIUA MOTYT OBITH HE HCIIOJIL30BAHbI U

II0CJIC CGOpKI/I JOJIZKHBI OBITE 3aKPBIThI TCXHOJIOTHYCCKUMU 3arJIyllIKaMu, BXOAAIINUMHA B KOMIUICKT

GbypHUTYPHI.

1.4. TIpu camocTosTensHOM cOopke [Tokymarenem, KOMIIaHUs HE HECET OTBETCTBEHHOCThH 32 KAYECTBO
cOopku U 1e(heKThl, MOTYyYEHHBIE BO BpeMsl €€ MPOBeICHUS.

2. IIBeToBasi raMmMma:

Tym0a umeer crieayromye 1BETOBbIC PEIICHHS:

Kopnyc - Kamemup 2,75
®acag MJ{® - maToBas ®man GA-06

3anHss cTeHka, 1Ho sukoB — JIXJID bemoe

3. UcnoJsib3yemMble MATEPUAJIbI:
e Kopnyc — JIACII, 16mMm

o dacag— MJID,16mMm

e 3amHAs CTEHKa, THO SIKUKOB — JIX D

4. ®ypuHurtypa (B kopode) BHyTpH ynakoBku Nel:

cTAxKa-eepo 63750 mm

CrRxa

wiaHT 8730 mm

Hanpaenawowwe

Wypyn 3,515 pam LiaHk

MBosae 2 * 20 mm

BuHT ME * 25 [ noTaiH kpecT)
Mywpta (ytopra) M&, D8, L 10 mm
Derncep cunukonoesi 10710
Kniou AnA cTAXKA BP0
cxeMa-choprK

Hoxka 88754720 ram N2 1 meTannui

H3BEC

akcueHTpMkosan SET 3[AG1512+BG47-1)

wapukosele J00 rmm (I5man)

yronok © Hakn . (35ud b0+ o6 850mm + wypyn (345 A8 01 P15) 660

12,000
4,000
12,000
2,000
50,000
54,000
4,000
4,000
2.000
1,000
1,000
4,000
1,000

wT

T

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

T

wT



™

o
CMK TO 191-2025
5. laHHbIE IO YIAKOBKAM:

Ynakoeka Komuuecteo | Homep Copepxn | KopoGka | Bec {no Ynakoeka Bec, kr

nakeTa DYPHATYR AETANAM) i
’ Onwna | Wwpwia | Beicota Ofbem, m3

KAPKAC 1 1.00 1|+ o 13.955 478 460 132 0,025 14,00

TexHUYeCKHE XapPAKTEPUCTUKU:
Kareropus ToBapa — Tymba
Jnunaa n3gemus — 450 mm

Bricota n3nenust — 414 Mmm
I'my6buna uznenust — 353 Mmm
Marepuan dpacaga — MID 16mMm
Marepuan xopnyca — JIZICIT 16mMm
Bec — 14 k.

O0Bém — 0,029 M3




CMK TO 191-2025

bok mymow

bok mymos
346
Bwcmyn gacada 2 Hwux Becmyn g@acada
ans omkpsbanus M/Uffﬂﬁ\ By /5/7;7 omkpubBanug quukob
6
5, 6

gacad Auukab




