

АТЛАНТИС Тумба прикроватная ТМ-001

1. Описание конструкции «АТЛАНТИС Тумба прикроватная ТМ-001»:

Изделие выполнено в едином художественном и конструкторско-технологическом решении, предназначено для оборудования жилых квартир.





1.1. АТЛАНТИС Тумба прикроватная ТМ-001 производится с 2-мя ящиками.

Фасад ящиков изготовлен из плиты МДФ 16мм и облицован пленкой ПВХ. Для открывания ящиков предусмотрен выступ фасада по 6мм относительно корпуса тумбы.

Полезный объем ящиков Д.346 х В.106 х Г.268мм. Система выдвижения — шариковые направляющие полного выдвижения длиной 300мм. Нагрузка на ящик — не более 5 кг.

Опорой тумбы являются Ножки 88*54*20 мм № 1 металлик.

Задняя стенка и донья ящиков набивные, материал – ЛХДФ.

Для исключения опрокидывания тумба комплектуется навесом уголок с накл.(35x45x50)+Дюб.8*50мм + шуруп (345,AA,01 P1S) 6*60мм.

- 1.2. Габаритные размеры всего изделия Д.450 х В.414 х Г.353 мм.
- 1.3. Серийные изделия комплектуются из универсальных наборов деталей, что обуславливает наличие стандартных отверстий, которые в вашей модели изделия могут быть не использованы и после сборки должны быть закрыты технологическими заглушками, входящими в комплект фурнитуры.
- 1.4. При самостоятельной сборке Покупателем, компания не несёт ответственность за качество сборки и дефекты, полученные во время её проведения.

2. Цветовая гамма:

Тумба имеет следующие цветовые решения:

Корпус - Кашемир 2,75 Фасад МДФ - матовая Флан GA-06 Задняя стенка, дно ящиков – ЛХДФ Белое

3. Используемые материалы:

- Корпус ЛДСП, 16мм
- Фасад МДФ,16мм
- Задняя стенка, дно ящиков ЛХДФ

4. Фурнитура (в коробе) внутри упаковки №1:

навес	уголок с накл.(35x45x50)+Дюб.8*50мм + шуруп (345,AA,01 P1S) 6*60	1,000	ш
Ножка 88*54*20 мм № 1 металлик		4,000	ш
схема-сборки		1,000	ш
Ключ для стяжки евро		1,000	ш
Демпфер силиконовый 10*10		8,000	ш
Муфта (футорка) М6, D8, L 10 мм		4,000	шт
Винт М6 * 25 (потайн.крест)		4,000	ш
Гвоздь 2 * 20 мм		54,000	шт
Шуруп 3,5*15 мм цинк		50,000	шт
Направляющие	шариковые 300 мм (35мм)	2,000	шт
шкант 8*30 мм		12,000	шт
Стяжка	эксцентриковая SET 3(AG1512+BG47-1)	4,000	шт
стяжка-евро 6,3*50 мм		12,000	шт



5. Данные по упаковкам:

	Упаковка					Вес (по деталям)	Упаковка				Вес, кг
				Фурнитур			Длина	Ширина	Высота	Объем, м3	
ton.	KAPKAC 1	1,00	1	~	~	13,995	478	460	132	0,029	14,00

Технические характеристики:

Категория товара — Тумба Длина изделия — 450 мм Высота изделия — 414 мм Глубина изделия — 353 мм Материал фасада — МДФ 16мм Материал корпуса — ЛДСП 16мм Вес — 14 кг. Объём — 0,029 м³









